may-23 3,78%  $                    106.032  

jun-23 3,72%  $                    104.234  

15. Factura No 542 la suma de $ $16.939.31215, correspondiente al 

capital y los intereses moratorios aprobados y actualizados hasta 

fecha. 

TERCERO: FIJESE la suma de cuarenta tres millones novecientos cincuenta 

mil trescientos cuarenta y ocho pesos ($ 43.950.348.oo) correspondiente 

a las agencias en derecho a favor de la parte ejecutante. 

jul-23 3,67%  $                    102.833  

ago-23 3,59%  $                    100.709  

sep-23 3,50%  $                      98.187